
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 540.556,09                44.418,66                  44.418,66                  44.418,66                    -                               18/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 723.387,82                59.640,98                  59.640,98                  59.640,98                    18/03/2022 24/03/2022

Março 820.723,86                66.518,93                  66.518,93                  66.518,93                    20/04/2022 10/08/2022

Abril 800.326,70                64.298,10                  64.298,10                  64.298,10                    20/05/2022 23/05/2022

Maio 832.025,10                66.924,36                  66.924,36                  -                               20/06/2022

Junho 839.558,74                67.307,79                  67.307,79                  67.307,79                    20/07/2022 13/07/2022

Julho 858.478,70                68.682,84                  68.682,84                  68.682,84                    19/08/2022 23/08/2022 E 09/09/2022

Agosto 875.465,11                70.037,48                  70.037,48                  70.037,48                    20/09/2022 01/12/2022

Setembro 873.781,26                69.977,99                  69.977,99                  69.977,99                    20/10/2022 10 E 30/11/2022

Outubro 881.283,78                70.840,90                  70.840,90                  -                               18/11/2022

Novembro 778.947,90                63.328,76                  63.328,76                  63.328,76                    20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 755.361,11                61.116,07                  61.116,07                  -                               20/01/2023

13º Salário 353.616,72                31.308,04                  31.308,04                  -                               20/12/2022

Total 9.933.512,89             804.400,90                804.400,90                574.211,53                  -                               - -
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO

Estado de Pernambuco

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO

RESOLUÇAO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 551.468,87            126.013,91            126.013,91            1.014,61                124.999,30      -                   18/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 736.126,16            168.209,21            168.209,21            1.181,84                165.452,45      18/03/2022 24/03/2022 E 08/04/2022

Março 831.636,64            190.033,91            190.033,91            1.355,28                188.678,63      20/04/2022 10/05/2022 e 10/08/2022

Abril 812.152,26            185.581,63            185.581,63            1.637,63                183.944,00      20/05/2022 23/05/2022

Maio 843.850,66            192.824,90            192.824,90            2.409,40                -                   20/06/2022

Junho 850.471,52            194.337,81            194.337,81            2.428,21                191.909,60      20/07/2022 13/07/2022

Julho 869.391,48            198.661,12            198.661,12            2.879,97                195.781,15      19/08/2022 23,25/08/2022

Agosto 887.290,67            202.751,22            202.751,22            3.218,79                199.438,39      20/09/2022 01/12/2022

Setembro 884.694,04            201.901,30            201.901,30            5.082,30                196.726,22      20/10/2022 10, 30/11/2022

Outubro 892.196,56            203.615,66            203.615,66            5.251,71                -                   18/11/2022

Novembro 789.860,68            179.658,68            179.658,68            4.122,31                175.536,37      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 766.273,89            174.752,65            174.752,65            5.025,83                -                   20/01/2023

13º Salário 353.616,72            80.803,52              80.803,52              -                        -                   20/12/2022

Total 10.069.030,15       2.299.145,52         2.299.145,52         35.607,88              1.622.466,11   -                   -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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